香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Shanghai Jin Jiang International Hotels (Group) Company Limited*

上海錦 江國際酒店（集團）股份 有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代碼：02006）

公告

股價敏感資料

本公告遵照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條規定發出。

上海錦江國際酒店（集團）股份有限公司（「本公司」）持有50.32%權益之附屬公司上海錦

江國際酒店發展股份有限公司（「錦江股份」，上海證券交易所證券代碼：600754、

900934）於2010年4月9日發佈其二零零九年經審計年度業績，其主要內容如下：

截至2009年末錦江股份前三年主要會計數據和財務指標：

單位：元 幣種：人民幣

主要會計數據 2009年 2008年

2009年比

2008年增減 2007年

（%）

營業收入 782,557,223 793,625,751 –1.39 834,760,286

利潤總額 334,781,778 321,239,206 4.22 324,554,898

歸屬於錦江股份股東的淨利潤 280,985,039 273,195,189 2.85 263,782,196

歸屬於錦江股份股東的扣除非經常性

損益的淨利潤 128,377,041 241,555,283 –46.85 205,072,021

經營活動產生的現金流量淨額 56,141,348 126,042,722 –55.46 193,671,094

2009年末 2008年末

2009年末比

2008年末增減 2007年末

（%）

總資產 4,762,436,207 3,221,950,408 47.81 6,262,493,837

歸屬於錦江股份股東的所有者權益

（或股東權益） 3,912,423,340 2,751,115,084 42.21 4,973,465,013

– 1 –

主要財務指標 2009年 2008年

2009年比

2008年

增減 2007年

（%）

基本每股收益（元╱股） 0.4658 0.4529 2.85 0.4373

稀釋每股收益（元╱股） 0.4658 0.4529 2.85 0.4373

扣除非經常性損益後的基本

每股收益（元╱股） 0.2128 0.4004 –46.85 0.3400

加權平均淨資產收益率（%） 8.33 7.44 增加

0.89個百分點

12.59

扣除非經常性損益後的加權

平均淨資產收益率（%）

3.81 6.58 減少

2.77個百分點

9.96

每股經營活動產生的現金流量

淨額（元╱股） 0.0931 0.2089 –55.46 0.3211

2009年末 2008年末

2009年末比

2008年末增減 2007年末

（%）

歸屬於錦江股份股東的每股淨資產

（元╱股） 6.4857 4.5606 42.21 8.2446

附註：

1、 錦江股份按中國會計準則編製的2009年度財務報表，經普華永道中天會計師事務所有限公司審計，

註冊會計師柯鎮洪先生、高文俊先生簽字出具了普華永道中天審字(2010)第10002號標準無保留意

見的審計報告；

2、 錦江股份2009年年度報告登載於中國證監會指定國際互聯網：http://www.sse.com.cn。

承董事會命

上海錦江國際酒店（集團）股份有限公司

康鳴

執行董事兼聯席公司秘書

中國上海，2010年4月9日

於本公告日期，執行董事為俞敏亮先生、陳文君女士、楊衛民先生、陳灝先生、袁公耀

先生、徐祖榮先生、韓敏先生和康鳴先生，非執行董事為沈懋興先生，獨立非執行董事

則為季崗先生、夏大慰先生、孫大建先生、芮明杰博士、楊孟華先生、屠啓宇博士、沈

成相先生和李松坡先生。

* 本公司根據香港法例第32章公司條例第XI部以其中文名稱和英文名稱「Shanghai Jin Jiang

International Hotels (Group) Company Limited」登記為一家非香港公司。

– 2 –